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Zagreb, Kvatrié¢, 100 m2, 2-sobni HITNO, Maksimir, 43 _
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AS nekretnine d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type: e
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http://www.asnekretnine.com/ teb gl M‘“F‘nﬂ—"'ﬂ\

Croatia sl MNekrethine365. com
Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:
51000 sl el
Fiorello La Guardia 1b olgae
+385 98 259 160 Mobile:
+385 51 222 442 Phone:
AS nekretnine d.o.o. je b

trgovacko drustvo koje se bavi
posredovanjem u prometu
nekretninama. Svoje korijene
vuce iz istoimenog obrta
osnovanog 1996. godine u
Krku. Deset godina kasnije,
2006. godine u skladu sa
suvremenim tokovima obrt
prelazi u drustvo sa
ograni¢enom odgovornoscu i
nastavlja poslovati u gradu
Krku na adresi Setaliste Sv.
Bernardina 3. Nakon stupanja
na snagu Zakona o
posredovanju u prometu
nekretnina 2008. g. AS
nekretnine d.o.o. se uskladuje
sa tim zakonom 1 27. oZujka
2009. g. dobiva licencu od
HGK za obavljanje
posredovanja u prometu
nekretnina po brojem 97/2009.
Najzad, od prosinca 2009.g. AS
nekretnine d.o.o. posluje iz
ureda u Rijeci 1 moZete nas
posjetiti na adresi Fiorello La
Guardia 1b.
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Zagreb, Kvatri¢, 100 m2, 2-sobni HITNO
@_‘1
100 m
1
3
2
2
350,000.00 €
08.05.2024

1936
2012

Croatia
Grad Zagreb
Maksimir

10000

Zagreb, Kvatri€. Jedinstven stan. Kompletno ureden po Zeljama prodavatelja. Na
100 m2 se prostire stan s jednom spavac¢om sobom. Sastoji se od nevjerojatno
prostranog dnevnog boravka koji je spojen sa kuhinjom i blagovaonom. Kuhinja je
nova s vrthunskom Whirlpool opremom. Tu je jos i prostrana kupaonica takoder
vrhunski opremljena. Spavaca soba je lijepo uredena te se iz nje ulazi u iznimno
prostranu garderobu visine ¢ak 3,7 metara. Stan jedinstven i ureden s ljubavi. Po
cijelom stanu ima puno mjesta za spremiSta. Prilikom adaptacije postavljene
protupotresne metalne traverze svakih 50 cm izmedu prizemlja i prvog kata, Info
na mob. 091 361 5081. ID KOD AGENCIJE: 1515-6018
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